
ffiG§LH*
Článek 6 - Převzetí a předání stavby

1, objednatel je Povinen předat zhotoviteli protokolárně staveniště k započetí díla. V zápise o předání a
Převzetí staveniŠtě bude Popsán stav staveniště s tím, že staveniště musí b,it prosto veškerých překážek
a práv třetích osob.

2, Zhotovitel je oPrávněn v prŮběhu provádění díla upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů
nebo Předané dokumentace. Toto upozornění musí mít písemnou formu. Vtakovém případě je povinen
se k tomuto uPozornění objednatel bez zbytečného odkladu vyjádřit písemnou. Jestliže nevhodné pokyny
nebo vadY v Projektové dokumentaci budou znamenat nemožnost provádět dílo v souladu s touto
smlouvou, je objednatel povinen uČinit veŠkerá opatření, aby v provádění díla mohlo být pokračováno
řádně, K tomu se musí formou zvláštního zápisu objednatel zavázat s uvedením termínu, kdy svoje
spolupŮsobení vŮČi zhotoviteli splnÍ. Po dobu odstraňování závadného stavu V důsledku upozornění
objednatele zhotovitelem, není zhotovitel v prodlení a není v prodlení ani po dobu, kdy je se svým
spolupůsobením v prodlení objednatel.

3, DÍlo nebo jeho Část vYkazující prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny
objednatele, je zhotovitel povinen na Žádost objednatele v přiměřené lhůtě odstranit. V opačném
PříPadě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky třetí osobou na náklady zhotovitele.

4, VeŠkeré Prováděné Části díla budou kontrolovány ze strany objednatele jím písemně zmocněnou
osobou, pokud se tato osoba změní, je objednatel neprodleně povinen o této skutečnosti informovat
písemně zhotovitele.

Článek7-SptněnídíIa

1, DÍlo je sPlněno jeho řádným ukonČením a předáním objednateli. Dílo se pokládá za řádně ukončené,jestliŽe bude mít Při Převzetíjen takové vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení sjinými
neztěŽují uŽÍvání díla objednatelem ani užívání nebrání. O piedání a převzetí díla strany vyhotoví písemný
záPis, ve kterém budou téŽ uvedeny event. drobné vady a nedodělky, které nebrání převzetí díla
s termíny jejich odstranění.

2, V PříPadě, Že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska ajejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

3, Objednatel se stane vlastníkem díla okamžikem zaplacení poslednísplátky konečné faktury.

článek 8 - Záruka za dílo

1, Zhotovitel se zavazuje, Že dílo bude mít vlastnosti stanovené projektovou dokumentací, touto
smlouvou a technickými normami vztahujícími se na jednotlivé části díla, a to po dobu 60 měsíců od jeho
Protokolárního Předání objednateli. láruka se vztahuje na jakost, funkčnost a veškeré stanovené
technické a stavební parametry díta.

2, Zhotovitel neodPovídá za vady a nedodělky, které byly po převzetízpůsobeny objednatelem, užíváním
V rozPoru s návodY k obsluze, nesPrávnou či nedostatečnou údržbou či iervŮem, neoprávněným
(ÚmYslným Či nedbalostním) zásahem třetí osoby, požárem, jinou přírodní katastrofou nebo jinou
neodvratitel nou událostí.

&*L?Q s,r,*,
veL,ů,;á 214j
*í:t3 ťl i i}ht: r :;?.ý ?:r tz}

it": ).r1';*{}3i
*1ť-: ;:,':*.37Oí,)3'

'i.'<':i:,t!,2-i_i !íl.i íj36 /{j j
'! 
:. - r t ili| : j nfu ,l (,, t) l i | : ts. t::,

w,,^/ \!.j.q l:lr:, (. ).|,.2.

{1 :: 11|ilrr rr' s p rlj t:tu,,

i_9, ;s..". llln:r :ki: ?* ilr|i;;t_{:

3 2,,|. / (: t+ 2 : i,}l !, |) t}

$

i:

í

i


